
 

  
  IT Prime s.r.o., Herbenova 700/2, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

Společnost je zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C32350 

 

www.itprime.cz 
 

  SMLOUVA o dílo č. 01052020 
 
 

 
Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:   Žákovská 288/20, 709 00, Ostrava  
zastoupena:    
IČ:    00602027  
DIČ:    CZ00602027  
Bank. spojení:  15930761/0100 
  
kontaktní osoba:   
 
(dále jen Objednatel) 
 
a 
 
IT Prime s.r.o. 
se sídlem:   Herbenova 700/2, Ostrava – Mariánské Hory, 709 00 
zastoupena:    
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C32350  
IČ:    28566602 
DIČ:    CZ28566602 
Bank. spojení:  2000545798/2010 
 
kontaktní osoba:   
 

(dále jen Poskytovatel) 

 

uzavírají tuto smlouvu: 

 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

Poskytovatel se zavazuje vytvořit datovou síť, bezdrátovou síť a VPN tunel v budovách SPV1 a 
správní budově v areálu Školní zahradnictví v Ostravě – Nové Vsi. 
 
 
II. ZÁVAZNÉ LHŮTY 
 
Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo specifikováno v bodě III nejpozději do 30 pracovních dnů od 

podepsání této smlouvy.  

 
 

 
 
 

 
 
 



 

  
  IT Prime s.r.o., Herbenova 700/2, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

Společnost je zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C32350 

 

www.itprime.cz 
 

III. SPECIFIKACE HARDWARE  A PROVÁDĚNÝCH ČINNOSTÍ 
 
 
Budova SPV1 
 
1 x UBNT UniFi Security Gateway                                                         
2 x UBNT UniFiSwitch US-24 24Gb,2xSFP, no PoE                              
1 x UBNT UniFi Switch, 8-Port, 4x PoE Out, 60W                                
1 x UBNT UniFi AP AC LR, vnitřní AP MIMO 2,4G/5G                         
2 x Nástěnný rozvaděč jednodílný 6U 
1 x Police s perforací 19", 1U/250mm 
1 x Acar XProtector 5m kabel, prepetová ochrana 
1 x Acar 504WF 3m kabel, RACK prepetová ochrana 
5 x Spojovací box STP Cat5 
1 x UTP kabel Cat5E, drát, šedý 200m   
Drobný materiál (kabelové lišty, konektory, průchodky, spojovací materiál)                                  
Roztažení datové sítě, konfigurace PC, sítě, VPN, VLAN, Wifi            
Celkem                                                                                                        59 313 Kč bez DPH 
 
 
 
Správní budova 
 
1 x UBNT UniFi Security Gateway                                                          
1 x UBNT UniFiSwitch US-24 24Gb,2xSFP, no PoE 
1 x UBNT UniFi Switch US-8 8xGigabit, 1xPoE in  
1 x UBNT UniFi AP AC LR, vnitřní AP MIMO 2,4G/5G 
2 x UBNT UniFi AP AC Mesh 2.4GHz + 5GHz                        
1 x Nástěnný rozvaděč jednodílný 12U (š)600x(h)495 
1 x Police s perforací 19", 1U/350mm 
1 x PremiumCord Panel napájecí do 19" racku 1.5U  
1 x DATACOM Patch panel Cat5e 24p.1U,STP,19"                                
3 x kabel FTP Cat5e PVC kabel 305m (drát), 
2 x kabel FTP Cat5e PVC kabel 305m (drát), venkovní                 
24 x Patch kabel 0,25m                                                                               
10 x Zásuvka CAT5E STP 2 x RJ45 na omítku 
6 x Zásuvka CAT5E STP 1 x RJ45 na omítku                                                        
Drobný materiál (kabelové lišty, konektory, průchodky, spojovací materiál)           
Roztažení datové sítě, konfigurace PC, sítě, VPN, VLAN, Wifi             
Celkem                                                                                                        105 461 Kč bez DPH                                                                                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
  IT Prime s.r.o., Herbenova 700/2, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

Společnost je zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C32350 

 

www.itprime.cz 
 

IV. CENA A FAKTURACE 
 
 
1. Cena za dodávku zboží a služeb je 164 774,-Kč bez DPH, DPH ve výši 21% je 34 603 -Kč a celková 

cena včetně DPH je 199 377,-Kč. Tato částka zahrnuje dodávku hardware a služeb dle bodu III. 
Faktura se splatností 14 kalendářních dnů bude vystavena po předání díla objednateli. Faktura za 
každou budovu bude vystavena samostatně po dokončení prací. 

2. K ceně bude připočteno DPH podle platných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb a jeho novel. 
3. V případě opoždění objednavatele s úhradou daňového dokladu, má zhotovitel právo požadovat 

smluvní pokutu ve výši 0,2% z nezaplacené částky za každý den prodlení. 
 
 
V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 

1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby v příslušné profesionální a odborné kvalitě.    
2.  Objednatel je povinen na základě výzvy poskytovatele napomáhat při zajištění služby. 
3.   Veškeré požadavky na odstraňování poruchy budou oznámeny objednatelem telefonicky nebo 

mailem. 
4.   Poskytovatel nahlásí objednateli aktuální telefonní čísla. 
5.   Smlouva může být měněna jen vzájemnou dohodou stran v písemné formě. 
6.   Zhotovitel má právo vypovědět smlouvu ihned bez výpovědní lhůty, pokud je objednavatel v prodlení 

s platbou faktur. 
7. Tato smlouvy je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel a poskytovatel obdrží po jednom vyhotovení. 
8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, 

kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní stravně, nejdříve však 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

9. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění v registru 
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, uveřejní v souladu se zákonem objednatel. 

10. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovány pouze pro účely plnění 
práv a povinností vyplývající z této smlouvy, k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 
objednatelem použity. Objednatel při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. 

 

 

Dne: 

 

……………………………………….     ……………………………………………… 

Za objednatele               Za poskytovatele 

                  

              

 


